"Π' Ἀθαιαρεῖς, Hesychio sunt αὐθάδεις, ὑπερόπται, "item ἀκριβεῖς, Contumaces, Coutemtores, Qui "omnia ad unguem exigunt et exquisite omnia pon- "derant. Pro quo in Lex. meo vet. 'Αθηρεῖς." [Vide Interpr. ap. Albert. "Scr. ἀθαιρεῖς." Schleusner. MSS.]

"'Αθειρῆς, s. 'Ατειρῆς, dicitur vel ὁ ἄγαν \*θερι- "κὸς, vel ὁ ὑπέροπτος, vel ὁ θαυμαστὸς, inquit He- "sych. I. e. vel Qui nimis metere amat, Vel Con- "temtus aut Contemtibilis, vel Mirabilis, Admir- "atione dignus. Verum pro illo ἀτειρῆς procul dubio "reponendum ἀθερῆς, præsertim cum ap. Etym. et "in Lex. meo vet. reperiam, 'Αθερῆς· ὁ ἄγαν \*θερ- "ητικὸς, ἢ λαμπτὸς, ἢ ὁ μὴ φροντίζων καὶ ὑβριστής, ἢ "ὁ διὰ λαμπρότητα ἀθρούμενος. Sciendum porro in "illo meo Lex. vet. τῷ εἰν illo 'Αθερῆς superpositum "esse η, ad indicandam duplē scripturam. Et "certe paulo ante ibi legitur 'Αθηρῆς, expositum "θαυμαστὸς, ἀκριβῆς, ὑπερόπτης, αὐθάδης, pro quo ap. "Etym. perperam scriptum est 'Αθαιρέις ('ἀκριβής, "θαυμαστὸς, ὑπερόπτης, αὐθάδης,) ap. Hesych. 'Αθαι- "ρέης. Rursum in illo meo Lex. vet. ἀθειρέως exp. "etiam Exactum, ut docui in 'Αθειρέως." ["'Αθαι- "ρέης. Rectius \*ἀθαιρῆς, ut Doricum sit pro ἀθειρῆς." Sylb. ad Etym. loc. Vide Interpr. ap. Albert.]

"'Αθειρέως, Exacte, Exquisite, Ad unguem, ἀκρι- "βῶς, ut exponitur in Lex. meo vet. et ap. Etym. "nam ἀθειρέως, inquiunt, dicitur τὸ ἀκριβές, Exactum, "Exquisitum. Apud Hesych. pro eodem habetur "Αθαιρέως." [Vide Interpr. ap. Albert. Etym. M.: 'Αθειρέως· ἀκριβῶς, καὶ ἀθειρέως, τὸ ἀκριβές, καὶ ἀθερῆς, ὁ ἄγαν \*θεριστικός· ἢ ὁ λαμπτὸς, ἢ ὁ μὴ φροντίζων τινὸς, καὶ ὑβριστής· ἢ ὁ διὰ λαμπρότητα ἀθρούμενος. De v. ἀθρούμενος vide Schleusner. in 'Αθερῆς citandum.]

"'Αθερῆς, Exactus, Exquisitus. Item, Stultus, "Inconsideratus, Impius. Hesych. enim ἀθερέως exp. "non solum ἀκριβές, sed etiam ἀνόητον, ἀνόσιον. "Idem τὸν στόηρον ἀθερῆς dici innuit ὅταν θεριζῃ

“ Cum metit, ut supra ἀθειρῆς expositum est ὁ ἄγαν  
“ \*θειστικός: exponens etiam \*θειστικὸς, δέξις: ad-  
“ densque mox, ἡ ἐπὶ σταχύων: item, ἡ ὁ διὰ λαμ-  
“ πρότητα ἀθρούμενος. Vide et Ἀθειρῆς supra.”  
[“ Pro ἀκριβὲς l. ἀτριβὲς, et pro ἀθρούμενος l. αἰθού-  
μενος, (imo saltem αἰθόμενος scribendum est.)” Schleusner. MSS. Vide Interpr. ap. Albert. et Schowii Hesych. “ Ruhn. ap. Musgr. Eurip. 522.” Schæf. MSS.]

‘Αθέριξ, et per pleonasmum literae ν, Ἀνθέριξ, ικος, ὁ, i. q. ἀθήρη, Arista. Apud Hesych. ambō leguntur, sed ἀνθέρικας inter cetera significare ait non solum τὰ τῶν σταχύων ἄκρα, sed etiam τὰ ἐν τοῖς στάχυσι κέντρα. Hesiod. (Fr. 2.) de Iphiclo loquens, “Ἀκρον ἐπ’ ἀνθέρικων καρπὸν θέεν, οὐδὲ κατέκλα, Ἄλλ’ ἐπὶ \*πυραμίνων ἀθέρων δρομάσκε πόδεσσι,—καὶ οὐ σινέσκετο καρπὸν, [v. Gaisf. Poët. Min. Gr. 173. Lucian. 2, 10. et 500.] quo allusisse Virg. credibile est in his versibus, quibus clauditur Ἀεν. 7. Illa vel intactæ segetis per summa volaret Gramina, nec teneras cursu læsisset aristas. Sic autem et ap. Hom. quidam exp. ἀνθέρικων, in hoc versu, qui illi similis est, Il. Υ. (227.) “Ἀκρον ἐπ’ ἀνθέρικων καρπὸν θέον, οὐδὲ κατέκλων. Alteram autem expositionem vide in iis, quæ proxime sequuntur. “ Ἀνθέρινη, ἡ, Arista, Summa pars spicæ, “ut ἀνθέριξ, si VV. LL. credimus, in quibus exp. “ præterea Culmus, item Virgulta. Ἀνθέριξ Hesychio “est non solum τὸ τῶν σταχύων ἄκρον, s. τὸ ἐν τῷ “στάχυι κέντρον, ut Etym. quoque, sed etiam ἀσφό-“δελον καρπὸς, necnon Herbæ quædam species. “Hesiodei vero Schol. ἀνθέρικα proprie esse dicit “Asphodeli caulem.”